
Sp.zn.: 
C.j: 
Vyřizuje: 
tel.: 
e-mail: 
Datum: 

66864/2014 
Ing. Zdeněk Mrlák 
519 311 309, mobil 731 428 243 
zdenek. mrlak@breclav.eu 
12.9.2014 

DODATEČNÉ INFORMACE C. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
1.1. Název veřejné zakázky: Dětské dopravní hřiště Břeclav, II. etapa 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název: Město Břeclav 
Sídlo: Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
IČ: 00283061 

1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.4. Forma zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Na základě žádosti dodavatele o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám. Tyto dodatečné informace včetně přesného znění žádostí poskytuje 

zadavatel všem dodavatelům, kteří byli osloveni a ostatním potenciálním dodavatelům formou 

zveřejnění na webových stránkách města Břeclavi v sekci Výběrová řízení: 

http://breclav.eu/cs/radnice-samosprava-urad/mestsky-urad/vyberova-rizeni/stavebni-

prace/stavebni-prace-vypsane/2248-detske-dopravni-Imste-brecIav-ii-etapa. 

DOTAZ 1 - Dotaz k zadávací dokumentaci 

Máme dotaz k části „výkaz výměr_vč žel přejezdu - technologická část", nakolik je závazná 

specifikace položek, kde jsou u některých položek uvedeny striktní údaje např. číslo 

výrobního výkresu, nebo název položky, pod kterým je zřejmý výrobce, který může sám být 

účastníkem výběrového řízení a tím zvýhodněn oproti ostatním účastníkům výběrového 

řízení. U těchto položek existují rovnocenné náhrady s nižšími pořizovacími cenami, které 

splňují požadavky stanovené ve výběrovém řízení a jsou s výhodnějšími podmínkami 

dodávány od jiných výrobců pro ostatní účastníky výběrového řízení. 

mailto:mrlak@breclav.eu
http://breclav.eu/cs/radnice-samosprava-urad/mestsky-urad/vyberova-rizeni/stavebniprace/stavebni-prace-vypsane/2248-detske-dopravni-Imste-brecIav-ii-etapa
http://breclav.eu/cs/radnice-samosprava-urad/mestsky-urad/vyberova-rizeni/stavebniprace/stavebni-prace-vypsane/2248-detske-dopravni-Imste-brecIav-ii-etapa


ODPOVĚĎ 1 

Specifikace položek je závazná z hlediska technických parametrů a minimálních požadavků 

těchto parametrů na dodávané zařízení. Pokud je ve výkazu výměr uveden konkrétní výrobce, 

jedná se pouze o názorné uvedení konkrétního výrobku s technickými parametry. Dodány 

mohou být rovnocenné náhrady, které mají minimálně stejné nebo lepší technické parametry. 

Tato informace nemá vliv na termín pro odevzdání nabídek. 

•*S 

Ing. Jaía/šupová t J P M É S ' • BŘECLAV 

vedoucí odboru rozvoje a správy 


